平成 27年 3月吉日

各 位

株式会社エーアイテイー

ホーチミン向け 自社混載 大阪 CFS 倉庫移転のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ホーチミン向け 自社混載 大阪 CFS 倉庫を下記の通り、移転させて頂く事とな

りましたので、御案内申し上げます。

お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

＜荷受開始本船＞ 2015年 4月 1日（水）大阪出港船

＜対象航路＞  ホーチミン航路（自社混載）

＜荷受開始日＞ 2015年 3月 23日（月）以降

  ＜新 CFS倉庫＞ 大阪運輸株式会社 Q2 事務所

   大阪市住之江区南港中 6－7－35

   SEA NACCS ： 4IDD6

   TEL：06-6115-8811  FAX：06-6614-1655  担当：黒川様

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー  海上業務部 業務 1 課 ｜ TEL : 06（6260）3472

現倉庫場所

他施設利用者 ㈱大森回漕店

大阪運輸

1000㎡

4IDD6
事
務
所

新設倉庫場所